REQUERIMENTO N° _______/2022-REQ.

                            Requeiro à Mesa, depois de ouvido o Plenário, cumpridas as

formalidades legais contidas no Regimento Interno desta Casa, SOLICITAR ao

Exmo. Sr. Prefeito de Santa Cruz do Capibaribe – Fabio Queiroz Aragão,

extensivo ao Secretário Executivo de Esportes – Gabriel Pontes Ramos, que

se adicione nos Campeonatos de Futebol dos Sítios as modalidades

VETERANOS e a modalidade FEMININA.

JUSTIFICATIVA:

                          É essencial agregar novas modalidades para que todos os

interessados se enquadrem em um módulo de participação, ampliando o

evento esportivo e dando espaço para qualquer munícipe.

                                  Sem mais para o momento, e na certeza do pronto

atendimento ao pleito acima disposto, desde já reiteramos os nossos protestos

de consideração e apreço.

Sala das Sessões, 24 de maio de 2022.

EMANUEL SOUZA RAMOS
- Vereador-

		2022-05-24T11:31:24-0300
	EMANUEL SOUZA RAMOS:13220035485